ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 03 МАРТА 2005 ГОДА № 216

«О РАЗГРАНИЧЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ

ОРГАНОВ ГОРОДСКОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

В ОБЛАСТИ ОБРАЗОВАНИЯ» И ПРИЗНАНИИ

УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного

самоуправления муниципального образования «Город Вологда» в соответствие с

действующим законодательством, на основании статьи 31 Устава муниципального

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Вологодской городской Думы от 03 марта

2005 года № 216 «О разграничении полномочий органов городского

самоуправления в области образования» (с последующими изменениями),

исключив абзацы второй, третий и пятый пункта 1.

2. Признать утратившими силу решения Вологодской городской Думы:

от 24 ноября 2005 года № 341 «Об утверждении Порядка создания,

реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных учреждений

города Вологды»;

от 06 мая 2010 года № 346 «О внесении изменений в решение Вологодской

городской Думы от 24 ноября 2005 года № 341 «Об утверждении Порядка

создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных

учреждений города Вологды».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской городской

Думы и Администрации города Вологды, вступает в силу с 01 января 2011 года.

Глава города Вологды                Е.Б. Шулепов

г. Вологда

27 декабря 2010 года

№ 535

Принято Вологодской городской Думой

23 декабря 2010 года